
GU/S S187
27/09/2021
486168-2021-IT

1 / 4

Avviso nel sito web TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:486168-2021:TEXT:IT:HTML

Italia-Padova: Sistemi diagnostici
2021/S 187-486168

Avviso di aggiudicazione di appalto

Risultati della procedura di appalto

Forniture

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
I.1) Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: Azienda Ospedale Università Padova
Indirizzo postale: Via Giustiniani, 1
Città: Padova
Codice NUTS: ITH36 Padova
Codice postale: 35128
Paese: Italia
Persona di contatto: Francesca Menotto
E-mail: protocollo.aopd@pecveneto.it 
Tel.:  +39 049/8214602/4636
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: www.aopd.veneto.it

I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorità regionale o locale

I.5) Principali settori di attività
Salute

Sezione II: Oggetto
II.1) Entità dell'appalto

II.1.1) Denominazione:
ID 20D036 - Fornitura di un sistema diagnostico per la determinazione di biomarcatori per diagnostiche 
ormonali e del metabolismo osseo per il fabbisogno dell'Azienda Ospedale-Università Padova

II.1.2) Codice CPV principale
33124110 Sistemi diagnostici

II.1.3) Tipo di appalto
Forniture

II.1.4) Breve descrizione:
Fornitura di un sistema diagnostico per la determinazione di biomarcatori per diagnostiche ormonali e del 
metabolismo osseo

II.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: sì

II.1.7) Valore totale dell’appalto (IVA esclusa)

27/09/2021 S187
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:protocollo.aopd@pecveneto.it
www.aopd.veneto.it


GU/S S187
27/09/2021
486168-2021-IT

2 / 4

Valore, IVA esclusa: 1 031 650.00 EUR

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:
fornitura di sistema diagnostico (strumento + reagenti+ materiale di controllo) automatizzato per le 
determinazioni biochimiche indicate nei documenti di gara al paragrafo fabbisogni
Lotto n.: 1

II.2.2) Codici CPV supplementari
33124110 Sistemi diagnostici

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: IT Italia
Codice NUTS: ITH36 Padova
Luogo principale di esecuzione:
Padova

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
strumentazione, reagenti e materiali di consumo

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: criteri indicati negli atti di gara / Ponderazione: 70
Prezzo - Ponderazione: 30

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:
fornitura di reagenti, calibratori e materiali di controllo per la determinazione di parametri biochimici del 
metabolismo osseo con tecnica ELISA
Lotto n.: 2

II.2.2) Codici CPV supplementari
33124110 Sistemi diagnostici

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITH36 Padova

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
reagenti

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: criteri indicati negli atti di gara / Ponderazione: 70
Prezzo - Ponderazione: 30

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: sì
Descrizione delle opzioni:
ulteriori 24 mesi verificata la convenienza economica

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

27/09/2021 S187
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



GU/S S187
27/09/2021
486168-2021-IT

3 / 4

II.2.14) Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura
IV.1) Descrizione

IV.1.1) Tipo di procedura
Procedura aperta

IV.1.3) Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: sì

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo

IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2021/S 058-145965

IV.2.8) Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

IV.2.9) Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso di 
preinformazione
L'amministrazione aggiudicatrice non aggiudicherà altri contratti d'appalto sulla base dell'avviso di 
preinformazione sopraindicato

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
26/08/2021

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 1
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: PANTEC SRL
Città: TORINO
Codice NUTS: ITC11 Torino
Paese: Italia
Il contraente è una PMI: sì

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 1 035 000.00 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 1 031 650.00 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni
VI.3) Informazioni complementari:

VI.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: TAR VENETO
Indirizzo postale: Cannaregio 2277
Città: VENEZIA
Paese: Italia

VI.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso

27/09/2021 S187
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:145965-2021:TEXT:IT:HTML


GU/S S187
27/09/2021
486168-2021-IT

4 / 4

Denominazione ufficiale: Azienda Ospedale - Università Padova - U.O.C. Provveditorato, Economato e 
Gestione della Logistica
Indirizzo postale: Viale della Navigazione 38
Città: Padova
Paese: Italia
E-mail: aopd.provveditorato@aopd.veneto.it 
Tel.:  +39 0498214602-4636
Fax:  +39 0498216983
Indirizzo Internet: www.aopd.veneto.it

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
22/09/2021

27/09/2021 S187
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:aopd.provveditorato@aopd.veneto.it
www.aopd.veneto.it

